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Lederens spalte.  

  
Nå er det tid for nye aktiviteter med slektsforskningen 

igjen, noen av dere har nok fartet land og strand rundt i 

sommer og besøkt slekt og venner og derved opprettet 

nye vennskapsbånd. 

 

Da vil jeg bare håpe på nye utfordringer utover høsten 

og vinteren med gode søk om slekta deres. 

 

 
 

Mikael                       

 

 Innleveringsfrister til Slekta vår 
Frist for innlegg til  

Nr. 4-2016 av Slekta vår er 30.10. 2016 

 

Frist for innlegg til  

Nr. 1-2017 av Slekta vår er 30.12. 2016 

 

Frist for innlegg til  

Nr. 2-2017 av Slekta vår er 30.04. 2017 

 

Frist for innlegg til  

Nr. 3-2017 av Slekta vår er 30.08. 2017 

 

Se framsida for adresse for innsending. 

 

Innlegg til Slekta vår 
 

Det er stadig behov for stoff til ”Slekta vår”, så det 

er bare å komme med innlegg, det skal være stoff 

til flere blad. Da må dere ta skrivelysten frem og 

sende innlegg til bladet, det kan være små historier 

eller andre ting som kan brukes i bladet, så som 

bilder med en historie rundt. 

Innlegg sendes til redaktøren, helst som vedlegg på 

e-post til slektavar@slektiharstad.com. 

Hilsen Redaktøren 

Møtekalender 

  

Torsdag 15.09 Styremøte 

 

Onsdag 21.09 Medlemsmøte 

 

Torsdag 13.10 Styremøte 

 

Lørdag 29.10 Slektsforskerdagen, 10:00-14:00 

 

Torsdag 10.11 Styremøte 

 

Onsdag 16.11 Medlemsmøte 

 

Lørdag 03.12 Julebord Røde Kors-huset 

 

Medlemsmøter er på biblioteket kl 19:30. 

Hotellinngang, heis til 2. etg. 

 

Foreningens arkiv 
Materiellet skal være for utlån. 

Ta kontakt med leder. 

 
 

Grasrotandelen 
 

Slektshistorisk Forening i Harstad er nå registrert i Fri-

villighetsregistret og kan motta midler via Grasrotande-

len fra Norsk Tipping. Ønsker du/dere å støtte oss neste 

gang ved innlevering av tipping/lotto/vikinglottokupong 

oppgi da dette org. nr. 999 654 940. 

 

På forhånd tusen takk for at dere støtter oss i arbeidet 

med slektsforskningen. 

 

Mvh 

Mikael Martnes 

 

Slekt og Data - Harstad 
 

Nyopprettet avdeling av Slekt og Data har egen nettside 

og Facebook-side, her er linkene til disse sidene: 

 

Nettside: 

http://no.disnorge.no/dis-harstad 

 

Facebook: 

https://www.facebook.com/groups/disharstad/ 

 

 

  

mailto:slektavar@slektiharstad.com
mailto:martne@online.no
http://no.disnorge.no/dis-harstad
https://www.facebook.com/groups/disharstad/
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Referat 
 
Åpent møte i Slektshistorisk forening i Harstad, tirsdag 24. 

mai 2016, kl. 1930 i 2. etg. på Harstad Bibliotek. 

 

Til stede: 19 deltakere 

 

Leder Mikael Martnes ønsket velkommen til dette åpne med-

lemsmøtet. Han opplyste at julebordet ville bli lørdag 3. de-

sember kl. 1900 på Røde Kors-huset i Havnegata. Det er 

skrevet kontrakt, men vi må ha en komite. Etter en kjapp 

spørsmålsrunde ble resultatet at Gunhild Hanssen, Knut Arne 

Mikalsen og Jakob Eitrheim sa seg villig til å være i komi-

teen. 

 

Han ønsket deretter velkommen til Kirsti Arctander som etter 

en kort presentasjon fortalte at hun ville ta for seg gamle og 

sjeldne fornavn. Dette var noe hun hadde fattet interesse for 

gjennom slektsgransking og som registrator av gravminner. 

Hun hadde satt en grense på inntil 100 navn. Noen navn var 

lite brukt over hele landet. 

 

OSULD Her hadde hun registrert 57 personer, hvorav hele 

53 i Aust Agder - Arendal og Grimstad som tilsier en noe 

snever utbredelse. 

EBRIKKE Dette er et Ofotennavn. 6 av 7 kom fra Nordland 

fylke, og 5 av 6 fra Ankenes (Folketellingen 1919) Det var 7 

navn, den 7. i Hedmark var også født i Ofoten. 

VIKING Dette er et vestlandsnavn. Det er funnet 57 på 

Gravminner. 

IBERT Her er funnet 18 på landsbasis - Nordland. Troms og 

Finnmark fylker. 

KLAUTON 2 funnet i Gravminner. Begge gravlagt på Borg i 

Lofoten. 

THALA Opprinnelig et gammelt navn. 24 funnet i Folketel-

ling for 1900 - 11 i Hordaland og 11 i Rogaland. 

REOBERT 16 registreringer funnet, hvorav 1 i Nord-

land/Evenes og 11 i Troms. Av de sistnevnte er det funnet 5 i 

Trondenes, 4 på Ibestad og 2 i Berg kommune. 

MARIAN 8 av 12 er funnet i Trondenes, 1 på Ankenes - 

moren var fra Trondenes. De resterende 3 er funnet sørpå. 

GOLLA Her er det funnet totalt 78 på landsbasis. Fra Møre 

og Romsdal og nordover. Mange i Trøndelag samt også Ibe-

stad/Astafjord. 

HILBERTINE I Troms er det funnet 6 med dette fornavnet. 

AKKIM Også et sjeldent fornavn. 

ANALIUS Det er funnet 25 i Nordland. 1 i Skjerstad født i 

Borge, 9 i Buksnes men født i Borge, og 15 i Borge. 1 i Ro-

galand men også født i Borge. 

ENGLIKKE Dette navnet tok Kirsti med fordi det var så søtt. 

Hun har funnet 4 registrert i Gravminner, og Englikke Evjen 

ligger gravlagt på Borg. 

 

Fornavn går i bølgedaler. Noen er i bevegelse - går i trender, 

og kan være veldig geografiske. Hun viste også til Lydia 
Skjærtora som er født på skjærtorsdag samt Fredny 
født på frigjøringsdagen 8. mai 1945. 

 

Mikael Martnes takket Kirsti for et fantastisk foredrag. Han 

kom også inn på mulighet for sommertur i år, eller om vi 

skulle legge saken død et år eller to. Dette grunnet liten inter-

esse for turen i fjor. Knut Robertsen syntes det hadde vært en 

fin tur i fjor.  

 

Etterpå kaffe, te og snitter til kr. 60. 

 

Etter kaffen orienterte Jakob om omleggingen av systemet for 

søk i kirkebøker hos Digitalarkivet. Dette fordi det har vært 

mye frustrasjon herom. 

 

Møtet slutt henimot kl. 22. GOD SOMMER! 

Helge Sørensen 

ref. 

 

Ny forside for skanna materiale hos Arkivverket/Digitalarkivet (https://media.digitalarkivet.no/) 
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Sjeldne fornavn 
 

Av Kirsti Arctander 

Foto: Jakob Eitrheim 

 

En kort oppsummering av foredraget om sjeldne fornavn. 

 

 
 

I slektsgransking og i min jobb på Gravminner fant jeg av og 

til fornavn jeg mente måtte være sjeldne.   

Det finnes også en del myter om navn, som f. eks Rullegardi-

ne, Klosetta, Orkana, Vestanordvesta osv. Noen har hørt om 

ei eller en med det og det navnet, jeg har valgt å overse slike 

navn til jeg får bevis for at de stemmer.  Alle fornavn jeg 

legger i fila mi sjekker jeg opp mot kilder. Når det er nevnt, 

så har jeg faktisk ei som heter Nordianna i fila mi. Hun var 

født og døpt i Evenes. Gravminner har 3 stk (ikke hun jeg har 

fra Evenes) og de tre er gravlagt i Ballangen, Narvik og 

Skånland kommuner.  

Jeg begynte etter hvert å sjekke dette opp mot kilder, slik at 

jeg kunne ha bevis når jeg sa et navn var sjeldent. I hovedsak 

har jeg brukt folketellingen fra 1900 (FT1900) og Gravmin-

ner.  FT1900 er en flott kilde, den omfatter alle som levde 

ved tellingstidspunktet. Gravminner er ikke en komplett da-

tabase men omfatter likevel mange personer som var død før 

1900 og FT1900 og også personer med sjeldne fornavn født 

etter 1900 så de to til sammen utfyller hverandre ganske bra. 

Ellers er også kirkebøker og andre folketellinger brukt som 

kilder. 

 

 
 

For å finne ut hva et sjeldent fornavn er, måtte jeg ha noen 

vanlige å sammenligne med. Hvis man ser på to helt vanlige 

navn som Anna og Hans i FT1900 hadde de en utbredelse på 

henholdsvis 75496 og 46545 personer. I virkeligheten var det 

flere, kanskje var det noen som hadde disse som fornavn 

nummer 2 eller 3 og at bare det første fornavnet var oppgitt i 

FT. 

 

 
 

For å ha ei begrensning i antallet valgte jeg ganske tilfeldig 

100 stk som grense. Jeg har også sett på fornavn, enten det er 

første fornavn eller fornavn nummer to eller tre. 

Foredraget gikk på både sjeldne fornavn og geografisk utbre-

delse/begrensning i bruken av navnene. Ofte ser man at et 

navn er mye brukt i et område og nesten eller helt fraværende 

i et annet.  Et navn kan likevel være så mye brukt i et område 

at det ikke kan regnes som sjeldent til tross for at det er fra-

værende andre steder i landet.  Et eksempel her er Mandius 

som jeg tenkte måtte være veldig sjeldent, men der ble jeg 

"lurt".  Det er nemlig 387 menn med fornavnet Mandius som 

ett av sine fornavn i FT 1900, og 437 på Gravminner, noen av 

disse finner man både i FT1900 og på Gravminner. 285 av de 

387 var fra Rogaland og 65 fra Hordaland. De 4 nordligste 

fylkene hadde ingen Mandius i FT 1900, det var 1 i Sør-

Trøndelag, ingen i Møre og Romsdal og 1 i Sogn og Fjorda-

ne. Her kan man trygt konkludere med at utbredelsen av 

navnet Mandius i hovedsak er på Sørvestlandet. 

 

 
 

Jeg har også vært veldig klar på at fornavn hverken er rare 

eller morsomme, men at de skal være sjeldne hva antall ang-

år. F. eks er navn på personer man vokser opp med ikke rare, 

de er helt normale fordi man kjenner jo de personene.  

Selv vokste jeg opp med at min mormors venninne het Hen-

ningea, vi var på besøk hos henne hver sommerferie, så at 

hun hadde et artig/rart navn falt oss ikke inn å tenke engang. I 

FT1900 finner vi 36 registrerte med ett av sine fornavn som 

Henningea. Jeg vet at jeg siden tenårene var bevisst på at 

begge mine oldemødre på farssiden hadde sjeldne fornavn. 

Farfars mor fra Utstrand, Kvæfjord het Barothea Marie til 

fornavn men brukte bare Marie.  Farmors mor het Kirsten 

Ebrikke, hun kom opprinnelig fra Seines, Ofoten.  



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  

 

 

september 2016  «Slekta Vår» - Årgang 24 - Nummer 3 Side 5 

Ser vi på Ebrikke finner vi 7 stk i FT 1900.  De er faktisk født 

i Ofoten alle 7, også hun som bor i Hedmark og hun som bor 

i Lødingen. De andre 5 bor i Ofoten. En slik undersøkelse vil 

ikke gi et hundre prosent korrekt svar på antallet som het 

Ebrikke (eller andre sjeldne fornavn) Min egen oldemor som 

var voksen i 1900 er bare registrert med fornavnet Kirsten og 

ikke Ebrikke i tillegg.  Konklusjonen er nok likevel at man 

kan si Ebrikke er sjeldent og geografisk begrenset.  

 

 
 

Jeg tok noen fornavn som eksempler og sammenlignet den 

geografiske begrensningen i bruken av navnene, det å stå og 

lese opp alle eksemplene mine ville vært meningsløst, det 

klarer en likevel ikke huske mer enn noen få stykker av.  Jeg 

sendte rundt ark med eksempler på de navnene jeg har, for-

delt på jente og guttenavn slik at de som var på møtet kunne 

få se på de navnene jeg hadde samlet. 

Jeg sa også at dette ikke er noen fasit, men mine erfaringer 

med temaet. Jeg fikk også noen sjeldne fornavn fra noen av 

møtedeltakerne den kvelden, så fila mi med navn vokser 

stadig og arbeidet med sjeldne fornavn fortsetter.  

Noen ganger kan valg av fornavn beskrive litt av "omsten-

dighetene" rundt fødselen. Lydia Skjærtora fra Lofoten, som 

ble født skjærtorsdag i 1857, er et slikt eksempel. Et annet, 

litt nyere navn er Fredny, som ble født på frigjøringsdagen 8. 

mai 1945.  

 

 

 
 

Ellers tok jeg noen få navn fra andre deler av landet og så på 

den geografiske utbredelsen der, og så hadde jeg noen med 

litt mer lokal tilhørighet. Eksempler på navn her er: Kvellulf, 

Golla (også brukt en del i Trøndelag), Skonhoff, Marian 

(mannsnavn), Hilbertine, Maldura, Nandur, Herjulf og 

Reobert. 

SeniorSurfdagen 

 

Seniornett Norge arrangerer den årlige landsdekkende SeniorSurf-dagen 22. 

september 2016. 

 

SeniorSurf-dagen er Norges største landsdekkende IT-arrangement, med lokale 

arrangementer på bibliotek, frivilligsentraler, lokale Seniornett-foreninger og 

andre steder. Dagen er ment som et lavterskel-tilbud for seniorer, hvor de kan få 

en innføring i ulike temaer. 

 

Vi vil i år samarbeide med Slekt og Data, landets største organisasjon for slekts-

forskere. 

 

I samarbeid med Slekt og Data, vil det bli utarbeidet lærestoff om slektsforskning 

for nybegynnere. Dette kan møteplassene våre benytte på dagen om de ønsker å 

ha slektsforskning som tema. 

 

Arrangementet i Harstad vil foregå på Harstad bibliotek. 
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Småplukk fra  

kirkeboka 
 

1807 i romjula 

 

NB. Erindres at afvigte aars 19. 

april Bortkom på Søen wed hiemrei-

sen fra fiskeriet i et grusom Storm 

følgende  Johannes Luc: Hansen, 

Holand  -  Jon Johannesen, Fløt-

tesnes som tilforn er anført, nok 

samme gang: Torlev Jespersen, 

Holand, Christen Paulsen, Finvigen, 

Hans Olai Ellingsen, Webbestad, 

Ole Jensen, Skaar. 

 
¤¤¤ 

 

1811 NB 

 

I dette år er i winterfiskeriet bortdød 

i Waagen: 

 Anders Amundsen og Hans Jesper-

sen, Garles.  

På Wardøe af de udkommanderede:  

Peder Jonsen af Hemmestad, Michel 

Nilsen, Dale,  Jon Pedersen, Gom-

bogen, 

 Christi. Ingebrigtsen, Martinus 

Pedersen, Straumen. – Her i dette 

sogn i 1811 ere bortdøde 128 men-

nesker de fleste af hunger og slet 

føde. 

¤¤¤ 

 

06.09.1812  15 s. e. trin 

 

Ingen Comunion formedels mangel 

paa win, da ingen war at faae i Ber-

gen. 

 

¤¤¤ 

04.10.1812 

 

Samme Dag efter Kongel. Befaling 

udsat bekkenet   for at indsamle til 

frues Kirke istandsettelse i 

København og Blevde der ydet 5 

rdlr. 3 s. som er tilsendt hr. 

Prowsten Berg efter Ordre. 

 

¤¤¤ 

 

25.04.1813 

 

I Bekkenet efter foran giort Tillys-

ning, udsat for at indsamle, efter 

Kongl. Befalning, til Holmedals 

Anex Kirkes istandsettelse, …….. 

 

¤¤¤ 

 

H. Larsen 

Konfirmanter i Kvæfjord kirke 26.12.1773 
Novber 1772              Nedtegnet av: Hjalmar Larsen 
(fødselsår i kursiv er beregnet etter opplysningene i folketellinga 1801) 

 
Navn: F.år: Konfirmert 

fra   
Fødested: 

Foreldre: 

Gutter:    

Jens Jensen 1754 Voktor 

f. Berg 

Jens Jensen 

Kirsten Pedersdtr 

Joen/Johan Nielsen 

  

1755 Voktor 

f. Strand 

Niels Joensen 

Berete Esausdtr 

Ole  Olsen 1757 Vikeland Ole Nielsen † 1767 

Ane Nielsdtr 

Anders Olsen 1756 Øynes Ole Enersen 

Ane Mathisdtr 

Ole Pedersen  Sandvik  

Peder Michelsen  Bogen  

Piker:    

Beret Mensdtr 1756 Kinn Mens Nielsen 

Abeluna Hansdtr 

Rebecca Larsdtr 1755 Voktor Lars Ediasen 

Ester Johannesdtr 

Kirstina Møller  Huseby   

Elen Pedersdtr 1753 Bogen Peder Michelsen 

Ane Beret † 1766 

Johanna Abra-

hamsdtr 

 Strand  

Kirsten Michelsdtr 1751 Flesnes 

f. Holand 

Michel Andersen  

Abeluna Pedersdtr 1752 Haug Peder Michelsen 

Karen Haagensdtr     

Lisbet Joensdtr 1752 Berg 

f. Reinstad 

Joen Willumsen 

Q † 1756. 

Paulina Siursdtr   Gullesfjordbotn  

 

 

 

Tilleggsopplysninger til ”Folk og Slekt” 
 
Par 476 

Anfin Jørgensen g. 1769, m. Karen Tollevsdtr, f. Refsnes i Kvæfjord 

 

¤¤¤ 

Par 1656  

Paul Svendsen (1784-1827) g. 1816, Marit Tomasdtr. Deres sønn: Tomas f. 1817, 

blir i 1843 i Kvæfjord kirke g.m. Olerine Martha Martinusdtr (eller som hun er 

døpt: Ovedia Martha) f. 1820, Salen i Kvæfjord, de får i 1844 sønnen: Pauli Olai. 

 

(tilleggsopplysning av Hjalmar Larsen) 
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Avskrift av Kirkebog 
for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti  

Nr. 
Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + hj.- 

dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

Mandkjøn         

106 23/6-19 26/10-19 Adolf Vilhelm d/s fyrbøter August Marenius Espesen  

Nordvik                               g. 1919  0 barn 

hstr. Alfhild Margrethe Gotaas 

Sandtorv 1899/1897 

107 18/10-19 26/10-19 Edmund Harald Holm Ind. og alm dagarb. Laurits Lind Johansen 

hstr. Helga Kristine Hansen 

                                         g. 1901  8-8 barn 

Lavangen 1875/1878 

108 27/11-17 9/11-19 Anders Krog Slagtermester Anders Svendsen Graadal 

hstr. Laura Forfang 

Harstad 1882/1889 

109 24/9-19 23/11-19 Per Arnulf Telegrafbestyrer Peder Larsen Berrefjord 

hstr. Astrid Albertine Ottesen 

Harstad 1890/1892 

110 30/8-19 30/11-19 Rafael Johannes Ind. og fisker Markus Ingvaldus Rasmus-

sen                          g. 1918  0 barn 

hstr. Ingvalda Elisabeth Olsen 

Dale 1890/1898 

111 14/10-19 30/11-19 Idar Magmus Joakim Gbr. og fisker Magnus Edvin Mathiassen 

hstr. Ida Sofie Larsen      g. 1898  8-8 barn 

Dale 1875/1876 

112 30/10-19 30/11-19 Gunnar Andreas Gjæver Gbr. og fisker Adolf Gerhard Andersen 

hstr. Maren Andrea Hansen 

                                            g. 1918  0 barn 

Dale 1872/1888 

113 14/12-18 14/12-19 Erik Jermund Bogtrykker og huseier Ole Iver Aas 

hstr. Marie Larsen 

Harstad 1887/1888 

114 28/6-19 14/12-19 Jakob Edvin Murerarb. og huseier Peder Bernhard 

Andersen                         g. 1915  1-1 barn 

hstr. Lavina Martine Oline Larsen 

Seljestad 1884/1888 

115 5/2-19 26/12-19 Harald Magnar Ug. arb. mek.verk. Haldor Halvorsen 

hstr. Hemetikarb. Leikny Mathiassen 

Begge Harstad 1893/1898 

116 31/8-19 26/12-19 Ernst Borge Arb. mek.verk. Kristian Edvardsen Aspe-

nes 

hstr. Sigrid Simonsen 

Harstad 1895/1886 

117 24/2-19 26/12-19 Petter Olai Gbr. og maskinist Hans Pedersen 

hstr. Hanna Jakobsen 

Harstad 1892/1894 

118 21/3-19 26/12-19 Odmund Ebenhard m/f mask. Ole Olesen Strømsøy 

hstr. Johanna Jakobsen 

Harstad 1889/1893 

119 24/3-19 26/12-19 Arne Petter Alm. dagarb. Peder Kristian Bendiktsen 

hstr. Anna Kristine Hansen 

                                         g. 1911  2-2 barn 

Seljestad 1889/1890 

120 8/9-19 26/12-19 Hans Severin Otto 

FURNESVIK 

Gbr. Kaspar Kolombus Hansen 

hstr. Karlotte Sofie Kristiansen 

                                         g. 1917  1-1 barn 

Sandstrand 1892/1893 

121 30/9-19 28/12-19 Mathias Johan Sigmund Fisker og huseier Johan Kornelius Larsen 

hstr. Kirsten Marie Klausen 

                                            g. 1919  0 barn 

Grøtavær 1892/1896 

122 23/9-19 28/12-19 Nils Schjelderup VIKHOLT Ind. og fisker Olaf Martin Markussen 

hstr. Ragna Marie Pedersen 

                                         g. 1917  1-1 barn 

Grøtavær 1894/1896 

 7/2-19  Karlot Bertram Sigurd 

(født på Seljestad) 

Ug. arb.mek.verk. Almar Kornelius Lund 

Ug. hj.v. dtr. Jenny Berntine Oline Kristi-

ansen 

Bøvær i Berg 

Svartskar i 

Lødingen 

1896/1896 

 29/3-19  Dødfødt  d/s styrmand Frits Wangberg 

hstr. Ida Marie Karlsen    g. 1913  4-0 barn 

Græsholmen 1888/1893 

 2/5-19  Dødfødt 

(født på Seljestad) 

Ind. og smedarb. Erick Johan Erickson 

hstr. Fredrikke Nilsson       

                                        g. 1905   9-4 barn 

Begge Norr-

botten 

1875/1882 

 7/5-19  Konrad Marinius Ug. gaardsgut Alfred Norman Larsen 

Ug. hj.v.dtr. Thora Nikoline Iversen 

Øksnes 

Skjerstad 

1890/1894 

 10/5-19  Johan Martin Gbr. og fisker Simon Sørensen 

hstr. Elisabeth Marie Juliussen 

                                            g. 1918  0 barn 

Grunnvass-

botn 

1890/1893 

 22/5-19  Johan Petter Fiskekjøber og huseier Hans Peder Hansen 

hstr. Hanna Oline Jørgensen 

                                         g. 1912  3-3 barn 

Grøtavær 1879/1889 
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Nr. Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + 

hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

Kvindekjøn         

0 13/6-18  Sigrid Folkeskolelærer Ove Norman Simonsen 

NORMAN                          g. 1917  0 barn 

hstr. Hedvig Mimmie Dagmar Starup 

Tovik 1891/1896 

 25/9-18  Alise Kristine Pakkemester ved postterminal Hans An-

dreas Hansen Sørfjordal 

hstr. Aslaug Marie Pedersen 

                                            g. 1918  0 barn 

Seljestad 1876/1894 

 30/7-18  Anna Emilie Gbr. og fisker Anders Johan Olsen 

hstr. Inger Anna Olsen   g. 1899   7-3 barn 

Kvitfors 

lapper 

1873/1877 

 5/10-18  Edith Marie Arbeider mek.verk. Peder Ingvald Anto-

nius Johnsen                g. 1917  0 barn 

hstr. Ragnhild Amanda Jørgensen 

Seljestad 1893/1896 

 21/9-18  Gudrun Andrea Karoline Gbr. Henrik Olai Eriksen 

hstr. Birgitte Anna Emilie Henriksen 

                                         g. 1900  7-4 barn 

Trøsemark 1876/1880 

 3/9-18  Nelly Sofie Arbeider mek.verk. og huseier Villiam 

Eriksen Sogge                  g. 1909  4-3 barn 

hstr. Nikoline Fredrikke Hansen 

Sama 1883/1891 

 8/8-18  Inga Anna Elise Ug. ind. og fisker Amund Johan Peder 

Eriksen 

Ug. tjp. Ellen Anna Oline Esaiassen 

Trøsemark 

lapper 

1884/1898 

 8/8-18  Nelly Jørgine Alm.dagarb. og huseier Johan Johnsen 

hstr  Nilsine Joakime Kristiansen 

                                         g. 1898  7-6 barn 

Seljestad 1871/1872 

 20/12-18  Anna Peroline Birgitte Enkemand, gbr. og skomager Klaus Niko-

lai Knudsen 

Ug. hj.v.dtr. Sigrun Agnethe Hansen 

Begge Skån-

land 

1880/1898 

1 30/10-18 1/1-19 Signe Odlaug m/s maskinist Jens Andreas Justsen 

hstr. Karoline Terjesen    g. 1916  1-1 barn 

Sama 1896/1890 

2 16/2-18 2/2-19 Arnhild Tostrup D/S stuert Martin Enevold Andreassen 

Rist 

hstr. Edla Amalie Karlsen   

                                       g. 1913   2-2 barn 

Seljestad 1877/1893 

3 17/9-18 16/2-19 Maren Elise Josefa Ind. og fisker Iver Hansen 

hstr. Ingeborg Hansen 

Grøtavær 1893/1892 

4 18/7-17 23/2-19 Edvarda Antonie Arb. mek.verk. Reobert Eliassen 

hstr. Thrine Henriksen 

Harstad 1887/1885 

5 1/10-18 9/3-19 Ebba Marie Ind. og alm.dagarb. Hans Nikolai Andreas-

sen                      g. 1915  1-1 barn 

hstr. Magnhild Aminda Andreassen 

Kilhus 1888/895 

6 20/9-18 9/3-19 Judith Kristine † gbr. Jens Kristian Ingebrigtsen 

hstr. Elisabeth Rebekka Gabrielsen 

                                         g. 1915  2-2 barn 

Høifors 1890/1895 

7 12/8-18 17/4-19 Klara Johanna Folkeskolelærer Mathias Bergersen 

hstr. Sofie Pedersen 

Harstad 1878/1882 

8 10/9-18 20/4-19 Mina Bendikte Gbr. og disponent Thorleif Jørgensen 

hstr. Ingeborg Elise Olsen 

                                         g. 1916  1-1 barn 

Gangsås 1887/1895 

9 3/3-19 21/4-19 Else Marie D/S mask. Akkim Iversen 

hstr. Klara Johannessen 

Harstad 1886/1882 

10 4/9-18 21/4-19 Hergun Josefine M/S skipsfører Harald Johnsen Stornes 

hstr. Ingeborg Ursin 

Harstad 1884/1893 

11 1/3-18 27/4-19 Inger Murerarbeider Martin Leonhard Nilsen 

hstr. Hanna Kristine Nilsen 

Harstad 1888/1887 

12 3/10-18 18/5-19 Marna Sofie Bestyrer af el.forr. Karl Kristiansen Solli 

hstr. Joakime Johnsen 

Harstad 1890/1890 

13 17/10-18 29/5-19 Edith Marie Johanna Petrea Gbr. og fisker Ingvard Johan Elias Hansen 

hstr. Inga Marie Kristine Eidissen 

                                            g. 1914  0 barn 

Årnes 1889/1889 

14 24/3-19 6/6-19 Elsa Margareth Kjøbmand Evald Eriksen 

hstr. Margit Nilsen 

Harstad 1885/1889 

15 7/12-17 9/6-19 Karoline Amalie Ind. og motormaskinist Hagbarth Marinius 

Lauritsen                            g. 1917   0 barn 

hstr. Agnes Kristine Pettersen 

Gangsås 1890/1893 
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Nr. Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + 

hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

16 21/2-19 15/6-19 Borgny Emilie Pakkemester Sevald Pedersen 

hstr. Kristine Feragen 

Harstad 1892/1896 

17 22/1-19 15/6-19 Molly Henriette Furer Rolf Sjursen 

hstr. Britta Kjelsberg 

Harstad 1890/1889 

18 8/1-19 15/6-19 Margit Ind. og D/S matros Jørgen Halvorsen Aune                                

g. 1916  1-1 barn 

hstr. Gunda Agnethe Pedersen 

Trondenes 

prestegård 

1894/1892 

19 13/11-18 15/6-19 Johanna Birgitte Gbr. og fisker Hans Peder Johansen 

hstr. Hilda Otilie Ingebrigtsen 

                                            g. 1919  0 barn 

Høifors 1894/1892 

20 16/4-18 15/6-19 Inger Johanna Kommandørsergeant Harald Christensen 

Sandtorv 

hstr. Karen Jensen Vestbø 

Harstad 1877/1880 

21 8/2-19 15/6-19 Bodil Bygningsarkitekt Sigurd Leander Bjør-

hovde                           g. 1918  0 barn 

hstr. Magnhild Jakobsen 

Sama 1888/1890 

22 

 

23 

20/5-16 

 

30/8-18 

22/6-19 Judith Jenfrida 

og 

Iris Irmelin 

Formand v/mek.verk. Birger Jakobsen 

hstr. Alfrida Johannessen 

Harstad 1889/1894 

24 19/3-18 29/6-19 Signora Kristiane Vilhelmine 

Berg 

Gbr. Johan Alfred Ragnvald Berg Kristi-

ansen                     g. 1897    9-9 barn 

hstr. Mathilde Henriette Hansen 

Skånland 1874/1876 

25 20/9-18 7/7-19 Anna Margrethe Holmboe Gbr. og fisker Hans Andreas  

hstr. Maren Marie Olsen  g. 1908  4-4 barn 

Årnes 1883/1881 

26 14/10-18 7/7-19 Leikny Amalie Jonette Ind. og fisker Martin Emil Johansen 

SKOGLUND                   g. 1914  2-2 barn 

hstr. Magda Marie Jørgensen 

Bessebostad 1890/1892 

27 5/10-18 7/7-19 Johanna Ragnvalda Andora  Gbr. Kristoffer Berg Pedersen NYDAL 

hstr. Jakobine Henriette Elene Pedersen 

                                            g. 1917  0 barn 

Bessebostad 1890/1897 

28 11/1-19 7/7-19 Ruth Gbr. og kjører Karl Johan Johansen 

hstr. Anne Marie Berntsen 

                                         g. 1903  6-6 barn 

Sama 1878/1878 

29 1/1-19 7/7-19 Anny Nivanna Gbr. g fisker Emil Konrad Jørgen Nilsen 

hstr. Jondine Amalie Johansen 

                                         g. 1901  7-6 barn 

Rollnes 1874/1884 

30 11/10-18 7/7-19 Aslaug Jenny Ingvarda Murer og huseier Johannes Imanuel Jakob-

sen                              g. 1917  0 barn 

hstr. Elida Karlotte Eriksen 

Seljestad 1884/1895 

31 4/12-18 4/1-19 

7/7-19 

Gina Fredrikke Gbr. og fisker Martin Julius Berg Hansen 

hstr. Kristine Marie Iversen 

                                         g. 1915  1-0 barn 

Kila 1874/1879 

32 3/1-19 5/3-19 

7/7-19 

Kristiane  Nilsine Huseier og fisker Andreas martinus Mikal-

sen                         g. 1907  5-5 barn 

hstr. Elisabeth Johanne Jensen| 

Kilbotn 1883/1882 

33 13/3-18 7/7-19 Alfhild Konstanse Folkeskolelærer Oluf Albert Persen Vold 

hstr. Anne Marcelia Eriksen  

                                         g. 1900  9-9 barn 

Kasfjord 1863/1882 

34 14/2-19 7/7-19 Judith Marie Husmann og fisker Hans Wilhelm Hansen 

hstr. Petra Marie Josefine Kristiansen 

                                            g. 1916  0 barn                               

Elgsnes 1886/1889 

35 

 

11/8-18 26/9-18 

7/7-19 

Anny Birgitte Oline Alm. dagarb. og huseier  Nils Peder John-

sen                              g. 1917   0 barn 

hstr. Anna Oline Inga Amundsen 

Kjønna 

lapper 

1882/1893 

36 29/5-18 22/3-19 

7/7-19 

Signe Ruth Jensine † kjøbmand Severin Johan Hansen 

hstr  Olufine Hansen      g. 1902   5-5 barn 

Sandstrand 1875/1883 

37 17/4-18 7/7-19 Jørgun Borg Hilsy Gbr. Peder Johan Johansen            g. 1904 

hstr. Ellen Anna Marie Olsen      3-3 barn 

Kjønna 

lapper 

1875/1885 

38 10/6-18 13/7-19 Ruth Arb.mek.verk. Johan Pedersen Næss 

hstr. Jenny Olsen 

Harstad 1876/1894 

39 30/6-18 13/7-19 Margit Oline Gbr. og notmand Martin Ursin Mathiassen 

hstr. Marie Kristine Lauritsen 

                                         g. 1908  5-5 barn 

Kanebogen 1877/1883 

40 15/11-18 13/7-19 Gunhild Kjøbmand Hans Pedersen Trolid 

hstr. Bergliot Hansett 

Harstad 1884/1887 
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Døde i Harstad og omland 
Alle kirkegårder samlet. Oppsatt av Hjalmar Larsen (2008). Tilleggsopplysninger ved Rita Andreassen. 

 

                      Navn: ald 
år 

Født: Fødested: Død: Bosted: Grl: 
dato 

Kirkegård    

Johannessen, Erna Henriette Mathilde 95 01.01.1913  02.07.2008  10.07 Trondenes 

Korneliussen, Atle Johan 67 15.09.1940  02.07.2008  11.07 Sama 

Wangen, Alf Johan 83 18.01.1925  05.07.2008  b Trondenes 

Pettersen, Halvdan Andreas 88 05.04.1920  07.07.2008  15.07 Fredly 

Skoglund, Edmund Karl 79 15.04.1929  08.07.2008 Skrolsvik 16.07 Fredly 

Sletten, Laila Oline 80 11.01.1928 Seljestad  09.07.2008  17.07 Fredly 

Alm, Ole Torbjørn 81 13.08.1926  10.07.2008  b Sama 

Eidberg, Frida ”Elfrida” Johanne 95 10.10.1912  12.07.2008  22.07 Fredly 

Sellevold, Helge Ingbert Bergiton 79 24.11.1928  12.07.2008  18.07 Fredly 

Olsen, Martha Sedine Kamilla 90 06.09.1917  13.07.2008  18.07 ? 

Seim, Lars Matias 40 29.01.1968  13.07.2008  23.07 Trondenes 

Kristiansen, Andrea Johanne 94 12.08.1913  14.07.2008  29.07 Sama 

Olsen, Gunvor Johanna f. Trekkvold 88 20.01.1920 Strand, Kv 14.07.2008 Tofta 24.04 Trondenes 

Mikalsen, Mikal Andreas Helberg 97 12.02.1911  16.07.2008  b ? 

Sørensen, Edith Johanne 91 27.04.1917  17.07.2008  24.07 Fredly 

Torbergsen, Sigurd Normann 88 17.06.1920 Kilbotn 17.07.2008 Kilbotn 25.07 Sørvik 

Iversen, Oddmund 80 06.10.1927 Kilbotn 21.07.2008 Seljestad 30.07 Sørvik 

Kollstrøm, Kjell 77 07.10.1931  23.07.2008   Fredly 

Lund, Olaug Henriette f. Mikkelsen 102 16.12.1905  24.07.2008  31.07 Trondenes 

Lind, Karen Olea f. Berntsen 95 30.06.1913  28.07.2008 Sandstrand 06.08 Sandstrand 

Sletten, Anette Lovise Johanne 92 13.03.1916 Stangnes 30.07.2008  07.08 Sama 

Myre, Inger Anna f. Bertling 69 24.03.1939  30.07.2008  08.08 Bjarkøy 

Haagensen, Jacob Karolius 86 11.08.1922  31.07.2008  b Sama 

Olsen, Ernst Rolf 69 12.01.1939  03.08.2008  12.08 Sama 

Lund, Anne Margrethe f. Andreassen 87 22.06.1921  07.08.2008 Kasfjord 14.08 Høgda 

Torbergsen, Dorthea Marie 88 14.04.1920  06.08.2008  15.08 Sørvik 

Hansen, Klara Johanne 83 03.11.1924  07.08.2008  13.08 Sama  

Kaarbø, Liv 87 29.04.1921  09.08.2008  19.08 Fredly 

Bakkland, Jens Mathias 90 05.07.1918 Kila 11.08.2008 Kila 20.08 Sørvik 

Hansen, Ragnvald Peder 63 16.11.1944 Lyngøy, Bj 13.08.2008  21.08 Sama 

Waage, Jakob Karstein 81 14.09.1926  14.08.2008  21.08 Fredly 

Bjørklund, Kåre Marenius 91 29.10.1916  15.08.2008  26.08 Fredly 

Vatne, Astrid Emilie f. Iversen 85 07.04.1923 Kilbotn 17.08.2008 Kilbotn 22.08 Sørvik 

Mikkelborg, Asbjørn 70 27.01.1938  17.08.2008  26.08 Rødskjær 

Andreassen, Randi Astrid 74 28.01.1934  19.08.2008  29.08 Sandsøy 

Johnsen, Hanne Rita 50 24.05.1958  25.08.2008  03.09 Sørvik 

Karlsen, Torstein 79 16.07.1929  28.08.2008  04.09 Sørvik 

Kristensen, Kåre Johan 81 07.01.1927  30.08.2008  05.09 Fredly 

Jørgensen, Else Norma Lund f. Knudsen 61 02.04.1947  30.08.2008 Medkila 09.09 Fredly 

Enoksen, Birger 75 25.09.1932  31.08.2008  05.09 Fredly 

Andreassen, Johannes Marinus 53 02.07.1955  31.08.2008 Kristiansand 11.09 Sama 

Budahl, Kristine Olea ”Lita”  91 10.04.1917  01.09.2008  10.09 Sama 

Mikalsen, Mikal Martin 86 27.04.1922  02.09.2008  09.09 Sama 

Karlsen, Alvilde Julie Bertine 84 10.03.1924  04.09.2008  11.09 Sama 

Westnes, Anny Hansine 89 04.06.1919  05.09.2008  12.09 Bjarkøy 

Pedersen, Edith Oliva 81 04.10.1927  06.09.2008  12.09 Fredly 

Olsen, Idar Karl 73 23.06.1935  10.09.2008  18.09 Elgsnes 

Bækkevoll, Edith Helene Annie  f. Angell 94 27.05.1914 Skjellesvik 13.09.2008 Skaret b Sama 

Norheim, Berg 93 10.06.1915  14.09.2008  19.09 Sandsøy 

Gustavsen, Karl ”Kalle” Halvard Egil 80 09.11.1927  14.09.2008  23.09 Fredly 

Skaue, Irene Annbjørg Konstanse 75 30.07.1933  14.09.2008  23.09 Fredly 

Solheim, Edel Marie f. Fagerheim 78 13.11.1939  14.09.2008  b Trondenes 

Hansen, Ellen Elida 94 14.02.1914  15.09.2008   Renså eldre 

Isaksen, Kirsten Johanne 76 30.03.1932  17.09.2008  26.09 Fredly 

Anfinsen, Kanny Aline 91 18.04.1917  22.09.2008  01.10 Bjarkøy 

Lorentzen, Annie Helene f. Myrlund 74 16.03.1934  22.09.2008  30.09 Trondenes 

Ludvigsen, Sverre Nicolai 79 09.04.1929  22.09.2008  01.10 Fredly 

Larsen, Borghild Kristine 94 16.06.1914  23.09.2008  02.10 Sama 

Hanssen, Bjarne Meier 86 27.07.1922  23.09.2008  01.10 Sørvik 

Hansen, Petra Johanne f. Berntsen 75 20.05.1933  23.09.2008  03.10 Fredly 

Torbergsen, Hilma Holand 71 18.05.1937  23.09.2008  03.10 Sørvik 

Johansen, Judith Alise 84 27.12.1923 Hammerfest 24.09.2008 (ny dato) 02.10 Sama 
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Sawadee, Wanna 28 22.09.1980  24.09.2008  02.10 Rødskjæe 

Thorbergsen, Borghild 89 15.04.1919  02.10.2008  07.11 Sama 

Westnes, Hjørdis 88 30.09.1920  02.10.2008 Øvergård 10.10 Bjarkøy 

Myhre, Svenn Harald 38 29.10.1969 Harstad 03.10.2008  14.10 Sama 

Olsen, Mina Ovedie Birgitte f. Pedersen 78 27.02.1930 Gåre, Kv 06.10.2008 Harstadbotn 14.10 Fredly 

Jakobsen, Torbjørg Helene 83 27.08.1925  07.10.2008  b Trondenes 

Johansen, Willy 68 12.01.1940 Kongsvik  09.10.2008  17.10 Rødskjær 

Isaksen, Emil Brekkland 0 -  10.10.2008   Fredly 

Borkenhagen, Tordis Bergithe 95 03.07.1913  14.10.2008  21.10 Trondenes 

Gjertsen, Frank Adrian 77 23.11.1930  18.10.2008  23.10 Sama 

Mampuya, Simon Marie 61 16.04.1947  20.10.2008   Trondenes 

Johansen, Harald Johan Birger 79 13.09.1929 Åkerøy 22.10.2008  30.10 Trondenes 

Lauritzen, Alfhild Elinor 91 04.02.1917  27.10.2008 Bjarkøy 07.11 Bjarkøy 

Olsen, Arne 63 09.05.1945  04.11.2008  b Tofta 

Iversen, Olaug Johanna 87 25.03.1921  06.11.2008  14.11 Høgda 

Mofoss, Odd Johan 87 18.05.1921  06.11.2008  13.11 Sama 

Rogde, Magnhild Gjertrud f. Kristiansen 90 30.03.1918  07.11.2008  19.11 Sandsøy 

Marthinussen, Meyer Fritjof 89 29.10.1919  08.11.2008  18.11 Fredly 

Sandvik, Ingrid Audny f. Isaksen 87 07.05.1921  08.11.2008  19.11 Trondenes 

Bergan, Ole Bernhard 78 18.10.1930  16.11.2008  25.11 Sama 

Haugli, Jan Eivind KMV 70 30.10.1938 Reinstad, Kv 16.11.2008 Stangnes 21.11 Fredly 

Brevik, Petra ”Tullemor” Oline Lind 86 08.01.1922  17.11.2008 Gansås 25.11 Fredly 

Vebostad, Aleksander 0 18.11.2008  18.11.2008   Trondenes 

Olsen, Alfred 97 02.07.1911  20.11.2008 Elvenes 28.11 Renså eldre 

Eilertsen, Arnhild Elise 79 13.05.1929  21.11.2008  27.11 ? 

Johannessen, Herdis Oline 68 16.12.1939  22.11.2008  28.11 Fredly 

Reginiussen, Laila Reidun f. Hanssen 73 29.12.1934 Eineberget 23.11.2008 Gansåsbotn 02.12 Fredly 

Kind, Laila Svanhild 38 02.10.1970  24.11.2008  03.12 Rødskjær 

Olsen, Isak 83 23.04.1925  30.11.2008  09.12 Fredly 

Crott, Helmut 94 17.12.1913  07.12.2008 Mülheim, D b Trondenes 

Mikkelsen, Fritjof Kristian Kåre 91 12.08.1917 Dale 08.12.2008 Dale 16.12 Grøta 

Holte, Hjalmar Ingvald 89 21.10.1919 Holtet 08.12.2008 Holtet b Sørvik 

Berg, Torhild Johanne Størkersen 55 17.06.1953  08.12.2008 Kilbotn b Sørvik 

Madsen, Ole Andreas  75 23.02.1933 Kilbotn 01.12.2008 Kilbotn 10.12 Sørvik 

Jonsgård, Øistein 80 02.08.1928  11.12.2008  b Tofta 

Kristiansen, Svein Inge 60 21.08.1948  14.12.2008  19.12 Fredly 

Andreassen, Bjørg Margrethe 85 04.07.1923 Ervik 16.12.2008 Trondenes b Trondenes 

Stellander, Astrid Bergliot 81 21.05.1927  16.12.2008  23.12 Trondenes 

Paulsen, Einar Aage 59 20.01.1949  18.12.2008  b Sama 

Steinhaug, Thomas Nikolai 88 25.05.1920  22.12.2008  02.01 Trondenes 

Jacobsen, Aase 87 21.09.1921  23.12.2008   Fredly 

Halsebø, Åsta Margrethe 89 22.05.1919  24.12.2008  06.01 Sørvik 

Iversen, Klara Petrine f. Sogge 93 02.04.1915 Gansås 25.12.2008  06.01 Fredly 

Andreassen, Else Ninni f. Johnsen 58 10.09.1950 Seljestad 25.12.2008  02.01 Fredly 

Mikalsen, Simon Kristian Thomas 82 17.07.1926  26.12.2008   Trondenes 

Danielsen, Tove Annie Ågot f. Høie 74 28.03.1934  29.12.2008  08.01 Fredly 

Øye, Hilly Elsbjørg ”Mossa” 83 31.05.1925  28.12.2008  06.01 Sama 

Bjarke, Helen Jensine Anne 81 28.06.1927  30.12.2008  07.01 Bjarkøy 

Bahrt, Agathe 86 1922  2008   Sama 

 

  

Gud gir oss slektninger – gudskjelov at vi kan velge vennene våre selv. 
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Ekteskap i Kvæfjord fra 1800 
Hentet fra kirkebok for Kvæfjord 1751-1822       v. Hjalmar Larsen 

(tidligere ektefelle i parentes, fødselsår i kursiv er hentet fra folketellinga 1801) 

* 
 

Gift: 

 
            Navn: 

 
Yrke/Bosted 

 
  Fødested: 

 
F.år: 

 
  Parets Fedre: 

4 08.10 

1814 

Paul Hansen uk 

Ingebor Margrete Olsdtr pi 

Godfjorden 

 

 

Mehus 

 

1784 

Hans 

Ole Pedersen 

5 04.11 

1814 

Christopher Christophersen uk 

Gurine Olsdtr pi 

Bogen 

 

Hunstad 

Indre Husby 

1786 

1795 

Christopher Christophersen 

Ole Svendsen 

6 19.11 

1814 

Thomas Michelsen   (Karen Olsdtr) em 

Kiersten Kristensdtr pi 

Dale 

 

Bogen 

Elgsnes i Tr. 

1777 

1785 

Michel Thomasen 

Kristen Olsen 

1 06.05 

1815 

Esau Beniamensen uk 

Inger Maria Andersdtr pi 

Der har faaaet 

tilhold på Reinstad 

hos Beniamen 

Jetmundsen. 

Voktor 1787 Beniamen Jetmundsen 

Anders 

2 09.05 

1815 

Henning Nilsen 

Marit Marie Jørgensdtr pi 

Som har faaet til-

hold hos Aslag 

Olsen, Skår  

Berg 

Røkenes 

1794 

1795 

Nils Henrichsen 

Jørgen Esausen 

3 25.09 

1815 

Peder Michelsen uk 

Mille Pedersdtr  (Erich Torsen) ek 

 

Gapøy 

 

Ø Hemmestad 

 

1778 

Michel 

Peder Andersen 

4 25.10 

1815  

Jens Torlevsen uk 

Sirene Christophersdtr  (Peder Matsen) ek 

 

Finnsæter 

Gunnesdal 

Finnsæter 

1790 

1778  

Torløv Torlevsen 

Christopher Christophersen  

5 24.11 

1815 

Ole Olsen uk 

Elen Maria Michelsdtr pi 

Indre Husby 

Bogen 

 

Bogen 

 

1790 

 

Michel Thomasen 

6 25.11 

1815 

Christian Morsen uk 

Marit Gabrielsdtr (Ole Johannesen) ek 

 

Strand 

Sortland menihet 

Gåre 

1772 

1774 

 

Gabriel Pedersen 

7 27.12 

1815 

Peder Andreas Jensen uk 

Marta Ingebrigtsdtr (Paul Beniamensen) ek 

Haug 

Haug 

Haug 

Haug 

1783 

1783 

Jens Andersen 

Ingebrigt Christensen 

1 04.01 

1816 

Abraham Thomasen uk 

Elen Maria Nilsdtr pi 

Trastad 

 

Rå 

Berg 

1786 

1792 

Thomas Abrahamsen 

Nils Henrichsen 

2 06.01 

1816 

Gregus Gregussen uk 

Elen Christine Hansdtr pi 

monsr. Hemmestad 

  

Hemmestad 

Molvik 

1793 

1793 

Gregus Jacobsen 

Hans Ediassen 

3 19.04 

1816 

Torlev Jonsen uk 

Beret Marta Olsdtr pi 

 

Mehus 

Røkenes 

Mehus 

1788 

1791 

Jon Torlevsen 

Ole Pedersen 

4 24.04 

1816 

Martinus Jensen uk 

Petternelle Torlevsdtr pi 

Sandvik 

ibm. 

Kinn 

Bjørnrå 

1791 

1790 

Jens Mensen 

Torløv olsen 

5 04.06 

1816 

Christen Jonsen uk 

Mette Maria Nilsdtr pi 

 

Molvik 

Tennvassås 

Bremnes 

1788 

1791 

Jon Larsen, Dovre 

Nils Rasmussen 

6 28.06 

1816 

Nils Jørgen Nilsen uk 

Inger Caroline Pedersdtr pi 

Haug Gåre 

Strand 

1785 

1789 

Nils Nilsen 

Peder Pedersen 

7 15.07 

1816 

Paul Pettersen uk 

Marta Jonsdtr  (Einer Olsen) ek 

 

Berg 

Dale 

Berg 

1790 

1775 

Petter Jonsen 

Joen Joensen 

8 

 

27.08 

1816 

Peder Hansen  (Margrete Johnsdtr) em 

 

 

Alet Olsdtr, Hemmestad pi 

Som med Attest var 

 forsynet fra Provst 

Berg i Astafjord.. 

Hemmestad, som de 

 der har faaet  

Husmands Wilkaar  

hos Johannes 

Jetmundsen, Skom-

mesvik 

Åndervåg, Ib 

 

 

Refsnes 

1768 

 

 

1781 

Hans Pedersen 

 

 

Ole Hansen 

9 14.09 

1816 

Peder Jonsen,  finn uk 

Ane Bottilda Olsdtr  finn pi 

Våtvoll  

Våtvoll 

 

1789 

Jon 

Ole Pedersen 

10 16.10 

1816 

Foch Ediasen uk 

Maren Kirstina Pedersdtr pi 

Vikeland Vikeland 

Voktor/Myrland? 

1788 

1793 

Edias Thomasen  

Peder 

11 24.10 

1816 

Jacob Henrich Jonsen uk 

Benjamine Axelsdtr  pi 

Bogen 

Røkenes 

Møkkeland, Tr 

 

1782 

1790 

Jon Henrichsen 

Axel Nilsen 

12 25.10 

1816 

Peder Hendrichsen  finn uk 

Margrethe Pedersdtr pi 

Storjord  

Andøy ? 

1791 

1788 

Henrich Pedersen 

Peder 

13 27.10 

1816 

Hans Johannessen (Maren Torløvsdtr)  em 

Ane Helvig Michelsdtr (L Johannesen)  ek 

Utstrand Straumen 

Utstrand 

1771 

1776 

Johannes Pedersen 

Michel Thomasen 

14 03.11 

1816 

Johannes Olsen uk 

Karen Pedersdtr pi 

Vebostad 

Molvik 

Vik 

Molvik 

1788 

1794 

Ole Johannesen 

Peder Tostensen 

15 05.11 

1816 

Anders Michelsen uk 

Marit Pedersdtr pi 

 

Strømseidet  

Ofotens s.  

1792 

Michel 

Peder 

 


